
Město Nýrsko 

zastoupené starostou Ing. Miloslavem Rubášem 
vyhlašuje výběrové řízení 

na pozici 
 

Strážník městské policie  
 
Pracovní poměr:   na dobu neurčitou (předpokladem je získání platného osvědčení dle zákona 

č. 553/1991 Sb., o obecní policii) 
Plat :     platová tř.5, po získání platného osvědčení dle zák. č. 553/1991 Sb. platová tř.7-8 
Předpokládaný nástup: 1. 7. 2023 a dále 
Místo výkonu práce:   město Nýrsko 
 
Požadujeme: 

 státní občanství ČR (viz § 4 zák. 553/1991 Sb., o obecní policii) 
 minimální věk 18 let (viz § 4 zák. 553/1991 Sb., o obecní policii) 
 středoškolské vzdělání zakončené maturitní zkouškou (viz § 4 zák. 553/91 Sb., o obecní policii) 
 bezúhonnost dle § 4 a) zákona 553/1991 Sb., o obecní policii 
 spolehlivost dle § 4 b) zákona 553/1991 Sb., o obecní policii 
 zdravotní způsobilost dle § 4 c) zákona 553/1991 Sb., o obecní policii 
 základní znalosti zák. č. 553/1991 Sb., o obecní policii a zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 
 osobní iniciativu, asertivní jednání, časovou flexibilitu, dobré komunikační schopnosti, ochotu učit se 

novým věcem 
 znalost práce PC (Word, Excel, internet, apod.) 
 řidičský průkaz skupiny B. 

 
Nabízíme: 

 zajištění kvalifikace potřebné pro výkon pozice strážníka městské policie 
 stravenkový paušál 
 příspěvek na penzijní připojištění 
 5 týdnů dovolené  

 
Výhodou: 

 platné osvědčení dle zák. č. 553/1991 Sb., o obecní policii, o odborné způsobilosti strážníka obecní 
(městské) policie 

 praxe u obecní policie 
 platný zbrojní průkaz sk.D 

 
Uchazeči předloží: 

1. Písemnou přihlášku 
2. Strukturovaný životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních 
3. Motivační dopis 
4. Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
5. Čestné prohlášení o spolehlivosti ve smyslu § 4b zákona č. 553/1991Sb., o obecní policii ne starší než 3 

měsíce. 
6. Kopie dalších dokladů o absolvování odborných kurzů nebo jiného studia. 

 
Uchazeči, kteří budou vybráni do užšího kola výběrového řízení, musí absolvovat testy fyzické a psychické 
zdatnosti. Vzhledem ke stanovené lhůtě pro podání přihlášky, budou ústní rozhovory a případné testy 
fyzické a psychické zdatnosti probíhat průběžně, tak jak budou uchazeči jevit zájem a předkládat 
přihlášky. 



Přihlášky zasílejte se všemi požadovanými náležitostmi a přílohami, bez nich není Vaše přihláška 
úplná a nemůže být zahrnuta mezi žádosti dalších uchazečů na obsazované místo. 
 
Lhůta pro podání přihlášky:   průběžně do 31. 12. 2023 
Místo a způsob podání přihlášky:  poštou nebo osobním doručením v podatelně Městského 

úřadu Nýrsko nebo datovou schránkou 
Adresa pro podání přihlášky:   Město Nýrsko, Náměstí 122, 340 22 Nýrsko 
Identifikátor datové schránky:  gwdbhd9 
Obálku označte heslem:   Neotevírat, Výběrové řízení „Strážník MP“ 
 
Kontaktní osoby pro případné dotazy: 
Ing. Josef Necuda, tajemník, email: tajemnik@mestonyrsko.cz  
Milan Kolář, městská policie, email: mkolar@mestonyrsko.cz 
 
Zaměstnavatel si vyhrazuje právo pracovní místo neobsadit, případně zrušit výběrové řízení. 
 
V Nýrsku dne 12. 5. 2023 
 
 
 
 
        Ing. Miloslav Rubáš 
             starosta města 
 
 



P Ř I H L Á Š K A 
 

na obsazení pracovní pozice Strážník městské policie 
  

Jméno, příjmení, titul: 
 

Datum a místo narození: 
 

Státní příslušnost: 
 

Místo trvalého pobytu: 
 

Adresa pro doručování: 
 

Číslo občanského průkazu nebo 
číslo dokladu k povolení pobytu: 

 

Kontakt – telefon: 
 

Kontakt – e‐mail* 
 

*nepovinná položka 
 
K přihlášce je nutné doložit: 

1. Strukturovaný životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních 
2. Motivační dopis 
3. Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
4. Čestné prohlášení o spolehlivosti ve smyslu § 4b zákona č. 553/1991Sb., o obecní policii ne starší 

než 3 měsíce. 
5. Kopie dalších dokladů o absolvování odborných kurzů nebo jiného studia. 

 
Souhlas: 
V souladu s ustanovením. Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, 
souhlasím se zpracováním mých osobních údajů, kterými jsou tituly, jméno, příjmení, datum narození, 
státní občanství, číslo občanského průkazu, adresa trvalého pobytu, email, telefon, Městem Nýrsko pro 
účely výše uvedeného. 
 
Prohlašuji, že splňuji požadavky uvedené v podmínkách. 
 

Datum a podpis uchazeče: 
 


